
 
 

АГЕНДА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 22 РИ МАРТ –ДЕН НА ВОДИТЕ 

 

Време Активност Опис 

08:30 – 08:45 Регистрација и вовед Пристигнување на учесниците и кратко запознавање со 
програмата 

08:45 – 10:45 Свечено отворање Обраќање на амбасадорот на проектот EU The Green Wave 
(EU GreW) и осврт за проектот како и значењето на Денот на 
Водите 

10:45-11:00 Пауза Кратка пауза 

11:45 – 12:30 Презентации на 
образовни асистенти и 
наставници 

Презентација на социјални приказни, песни и текстови со 
визуелна поддршка на тема Ден на Водите, изработени 
според состојбата  на ученикот со попреченост 

12:30 – 12:45 Пауза Кратка пауза 

12:45 – 13:45 Заедничка 
презентација 

Презентација на иста песна од 5 специјални едукатори и 
рехабилитатори од ОУРЦ “Д-р Златан Сремец”и 5 образовни 
асистенти од ООУ од општина Ѓорче Петров, со различни 
пристапи и методи 

13:45 – 14:00 Дискусија и 
споделување искуства 

Размена на искуства, осврти и предлози за понатамошна 
соработка 

14:00 – 15:00 Затворање на 
настанот 

Заклучоци, благодарност до учесниците и симболично 
одбележување на Денот на Водите  

 



 

 

AGENDA FOR THE CELEBRATION OF MARCH 22 – WATER DAY 

 

Time Activities Description 

08:30 – 08:45 
Registration and 

introduction 

Arrival of participants and brief introduction to the program 

08:45 – 10:45 
Opening ceremony Address by the ambassador of the EU The Green Wave (EU 

GreW) project and a review of the project and the significance of 

the Water Day  
10:45-11:00 

Break Short break 

11:45 – 12:30 
Presentations by 

educational assistants 

and teachers 

Presentation of social stories, poems and texts with visual 

support on the topic of Water Day, tailored to the situation of the 

student with a disability 

12:30 – 12:45 Break Short break 

12:45 – 13:45 
Joint presentation Presentation of the same song by 5 special educators and 

rehabilitators from the OURC "Dr. Zlatan Sremec" and 5 

educational assistants from the Primary School from the 



 

municipality of Gjorche Petrov, with different approaches and 

methods  
13:45 – 14:00 

Discussion and sharing 

of experiences 

Exchange of experiences, reviews and suggestions for further 

cooperation 

14:00 – 15:00 
Closing the event Conclusions, thanks to the participants and symbolic celebration 

of Water Day 

 


